
No.

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN:

AMBIENTE:
EMISIÓN:

F A C T U R A

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:
001-808-000000028

1411202401010357328300110018080000000281048525912

PRUEBAS
NORMAL

Cliente: Emisión:

RUC/CI:

MICHAEL ASTUDILLO SANCHEZ 14/11/2024

0103573283001 Forma de Pago:

MICHAEL ASTUDILLO

EMPRESA CAPACITACIONES PRUEBAS

RUC: 0103573283001

Dir Matriz: FRANCISCO MOSCOSO 6-25 Y AV. 10 DE AGOST

Dir Sucursal: FRANCISCO MOSCOSO 6-25 Y AV. 10 DE AGOSTO

Obligado a llevar contabilidad: SI
Email: info@austrosoft.com.ec
Telefono: 2818447

CONTRIBUYENTE RÉGIMEN RIMPE

Cant.   Descripción  P. Unitario P. Total Desc.Cód Principal

1411202401010357328300110018080000000281048525912

Cód Auxiliar

MOUSE LASER LOGIC NUEVO CAMBIADO15.0000EM0001 29.9913 0.00 449.8700EM0001

SUBTOTAL

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

DESCUENTO

VALOR TOTAL

ICE

SUBTOTAL No sujeto de IVA

SUBTOTAL 0%

517.35

0

0.00

0.00

449.87

449.87

0.00

Dirección Cliente: AV 10 DE AGOSTO

Telefono Cliente:

Email Cliente:

Información Adicional

Ud. puede consultar sus comprobantes electrónicos en http://www.acatha.com/edocs/ en 24 horas

IVA 67.48

15. %

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 517.35 30 DIAS

Vendedor: Moneda: USD

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo

Ciudad:Provincia:País:

0SERVICIOS

SUBTOTAL 449.87

SUBTOTAL Construcción 0


